CỤC THI HÀNH ÁN DS TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN CHỢ GẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 534/TB-CCTHADS
	         Chợ Gạo, ngày 11 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ Điều 98 Luật thi hành án dân sự được sửa dổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Bản án số: 04/2020/KDTM - ST ngày 25  tháng 09 năm 2020 của Toà án nhân dân huyện Chợ Gạo.

Căn cứ Bản án số: 295/2020/DS ST ngày 24  tháng 09 năm 2020 của Toà án nhân dân huyện Chợ Gạo.

Căn cứ Quyết định Thi hành án số: 94/QĐ-CCTHADS ngày 13 tháng 11 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo;

Căn cứ Quyết định Thi hành án số: 105/QĐ-CCTHADS ngày 18 tháng 11 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo;

Chi cục Thi hành án dân sự Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang đã ban hành thông báo số 521/TB-CCTHADS ngày 04 tháng 11 năm 2021 về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản của ông Đỗ Ngọc Thuận, bà Trần Thị Kim Phượng, địa chỉ ấp Tân Thạnh, xã Xuân Đông, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.
Tính đến thời điểm 16 giờ 30 phút ngày 09 tháng 11 năm 2021 chỉ có 01 tổ chức nộp hồ sơ  đăng ký tham gia thẩm định giá là Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn MKF Việt Nam.
Trên cơ sở phân tích, đánh giá các tiêu chí trong hồ sơ đăng ký tham gia của tổ chức thẩm định giá cung cấp xác định đơn vị nộp hồ sơ thỏa mãn các tiêu chí chung theo quy định. Chấp hành viên lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản là Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn MKF Việt Nam.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang thông báo đến Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn MKF Việt Nam biết để xúc tiến thủ tục, ký hợp đồng thẩm định giá tài sản theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- VP (đăng cổng TTĐT);

- Lưu: VT, HSTHA.

	            CHẤP HÀNH VIÊN

        (Đã ký)
              Nguyễn Phạm Đan Thùy